SHOQERIA "MILIS BRICK" sh.a

FiKruje
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)
A TE ARDHURAT SKKK 8 2,015 2,014
~ 1 [Shitjet 701-705 219,417,849 307,693,708 |
(i) Shilje te prodhimil fe vele 219,182,508 305,426,395
(ii) Shitja e sherbime 235,342 2,167,313
(iif)y  |Shitje mallra /
I
e ardhura te tiera nga veprimtaria shfrytezimit - -
(i) Shitje nga AAM
(i) |Prodhimi | AAM (72)
(i) |Qira (7081)
3|TOTALI T TE ARDHURAVE 219,417,849 307,593,708 |
B |SHPENZIMET
1 |Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) (6,940,330) 42,584,894 |
(1) Produkti | gatshem (6.240,330) 42,584,894
2|Materiale dhe malira te konsumuara (115,528,384) "020,
() |Materiale (115,528,384) (208,020,117)|
(1) Mallra
3 [Shpenzime te fjeral 61+62+63+65) (64,975,519 (80,918,564
4 [Shpenzimet te Personellt (64) (18,896,806 2,191,810
() |Pagat (16,192,638) (19,119,908)
(if) Sigurime shoqerore (2,704,168) (3.072.002)
(lify |Raporte -
5 |Renia ne Viere (zhvieresiml) dhe amortizimi (68) (16,749,791)] _____ (16,035,308)]
(1) Zhvieresimi
(ii) Amortizimi (16,749,791) (16,935,308)
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 |TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+A+5) (223,090,830 (286,481,005)|
7 _|FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria_Kryesore(3-6) (3,672,980 21,112,703 |
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 |7e aranurat ohe shpenzimet financiare te tjera 761861 19,399,823
9 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (2,281,557) (3,668,060)
10_|interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive
11 |Te ardh/shpenz nga shitja & AAM-viera/koniabe
15 Totall | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ 17,118,266 {3,668,060)
C |REZULTATI
13 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel 13,445,286 17,444 643
14 |TATIMI FITIMI 15% 2.016,793 2616,696
15 |FITIMI TO E VITI E/ kontable(13-14) 11,428,493 14,827,946 |
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal - 462,913 |
17 |7e ardhural shpenzime te shtyra+/-
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 13,445,286 | 17,907,556 |
19 |7Tatim fitimi Fiskal 15% 2,016,793 2,686,133
20 [Tatim fitimi | Shtyre
21 |FITiMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 11,428,493 14,758,509
Pasgqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
P |FitimiHumbja e vitit 11,428,493 14,758,509
Té ardhura teé tiera gjithepérishirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferenca!l (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afalgjata materiale
Diferencal (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Fjesa e te ardhurave gjitheperfshirése nga pleseémarnet
P |Totalii té ardhurave té ljera gjithepérfshirése pér vitin
» |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér 11,428,493 14,758,509




